
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

115/16

Adq. artículos ferreteros para uso en la Inst. Dirigida a MIPYMES; (DAF-CM-2016-0017)

COMERCIAL CRIFA, SRLRazón Social: RNC-130769338

C/ A NO. 18, BRISA FRESCA, LOS MOLINOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

12/08/2016

Descripción:

Obra:

2016-CMC-18Trámite de Compra asociado:

RD$  60,389.48Total:

809-332-2701Tel:

Nombre Comercial: COMERCIAL CRIFA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Rollos de alambre; #12 , color negro

Rollo alambre color verde #10

Rollo de alambre; #12 , color verde

Extractores 35 x 35 cm. de baños.

1

1

1

2

ud

ud

ud

ud

 1,530.00

 2,595.00

 1,530.00

 9,250.00

RD

RD

RD

RD

 1,530.00

 2,595.00

 1,530.00

 18,500.00

 1,805.40

 3,062.10

 1,805.40

 21,830.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 275.40

 467.10

 275.40

 3,330.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15172377

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2016-115

MINISTERIO DE HACIENDA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Palo de Chicharra para cubo

Lijas de agua

Cemento pegatod blanco para cerámica

Motas para rolos

Brochas # 4

Rolos para mota de pintar.

Cajitas de 2x4 de media

1

6

12

4

2

2

50

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 450.00

 22.75

 220.35

 39.71

 38.56

 44.07

 20.93

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 450.00

 136.50

 2,644.20

 158.84

 77.12

 88.14

 1,046.50

 531.00

 161.07

 3,120.16

 187.43

 91.00

 104.01

 1,234.87

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 81.00

 24.57

 475.96

 28.59

 13.88

 15.87

 188.37

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2016-115

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Interructores sencillos

Rollos de tape eléctricos, color negro.

Extenciónes telefónicas en espiral de 15 pies

Extenciónes telefónicas en espiral de 25 pies

Llaves angulares de 1/2

Mangueras para lavamanos

Mangueras para inodoro

12

12

12

12

10

5

5

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 88.14

 56.09

 38.30

 50.00

 82.63

 45.00

 45.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,057.68

 673.08

 459.60

 600.00

 826.30

 225.00

 225.00

 1,248.06

 794.23

 542.33

 708.00

 975.03

 265.50

 265.50

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 190.38

 121.15

 82.73

 108.00

 148.73

 40.50

 40.50

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2016-115

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Subtotal
Total ITBIS

 51,177.53
 9,211.95

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Carrito para cargar botellones

Mezcladoras para lavamanos.

Rollos de alambre; #10, color rojo

1

3

1

ud

ud

ud

 10,554.00

 1,735.19

 2,595.00

RD

RD

RD

 10,554.00

 5,205.57

 2,595.00

 12,453.72

 6,142.57

 3,062.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,899.72

 937.00

 467.10

 Detalle

19

20

21

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 60,389.48

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2016-115

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1
1
1
2
1
6
12
4
2
2
50
12
12
12
12
10
5
5
1
3
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016
12/08/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Orden de Compra-OR-2016-115


